
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

con Decreto Sindacale n. 5 del 03/02/2022 la sottoscritta Dott.ssa Francesca Pacilli è stata
nominata titolare della Posizione Organizzativa del 2° Settore dell’Ente “Servizi alla
persona - Attività Produttive - SUAP - Servizio Informatico”;

VISTI:
il D. Lgs. n. 267/2000 (TUEL) e s.m.i.;
il vigente Statuto comunale;
il D. Lgs. n. 165/2001 (TUPI) e s.m.i.;
il vigente Regolamento comunale degli Uffici e Servizi;
il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
il vigente Regolamento comunale di Contabilità;
la L. n. 241/1990 e s.m.i.;
il D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.;
la L. n. 136/2010 e s.m.i.;
gli atti d’ufficio tutti sopra richiamati e quelli in atti;

VISTA altresì:

la Deliberazione di C.C. n. 21 del 18.06.2021 avente per oggetto “Documento Unico di
Programmazione (DUP) periodo 2021-2023 - Discussione e conseguente deliberazione (art.

                                COMUNE DI PONTINIA
       PROVINCIA DI LATINA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL 01-04-2022    N.60

SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA

N.  277 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA LOMBARDI SPORT PER
L'ACQUISTO DI TARGHE DI PREMIAZIONE - CIG: Z6E3063321



170, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000)”, dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di
legge;

la Deliberazione di C.C. n. 22 del 18.06.2021 avente per oggetto “Approvazione del
Bilancio di previsione finanziario 2021-2023 (art. 151, D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10,
D.Lgs. n. 118/2011)”, dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge;

VISTA la  propria determinazione n. 26 del 29/01/2021, con la quale si impegnava la
somma di € 100,00, IVA 22% inclusa, a favore della ditta Lombardi Sport s.a.s. di Pontinia – P.I.
01642710592, per l’acquisto di targhe di premiazione;

VISTA la fattura n. 8 del 16/02/2021 di € 74,99, IVA 22% inclusa, presentata dalla ditta
Lombardi Sport s.a.s. di Pontinia – P.I. 01642710592;

ACCERTATA la regolarità della stessa;

VISTO che all’affidamento del servizio è stato attribuito il CIG: Z6E3063321;

APPURATA la regolarità contributiva acquisita tramite la procedura del Durc On line prot.
n. INAIL_32232825;

VISTE le regole sulla tracciabilità dei Pagamenti della Pubblica Amministrazione, legge
136/2010;

VISTI i RR.PP. 2021;

D E T E R M I N A

DI CONSIDERARE la premessa, che qui si intende integralmente richiamata e trascritta,1.
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla ditta Lombardi Sport s.a.s. di Pontinia – P.I.2.
01642710592, già censita nell’anagrafica del Comune, tramite bonifico bancario, la fattura
n. 8 del 16/02/2021 di € 74,99, IVA 22% inclusa;

DI IMPUTARE la complessiva somma di € 74,99 regolarmente impegnata con3.
determinazione n. 26/2021, impegno n. 88/2021, sul cap. 451, RR.PP. 2021.

La presente determinazione sarà  pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune ed inserita nella
raccolta di cui all’art. 183 – comma 9 del D. L.g.s. n. 267/2000.

Il Responsabile del Settore
F.to Pacilli Francesca

DETERMINAZIONE SERVIZI ALLA PERSONA n. 60 / 277 del 01-04-2022  -  pag. 2
COMUNE DI PONTINIA



VISTO: PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E  COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile  del Settore Finanziario

F.to Barbati Francesca

Pontinia, li 10-04-2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On-Line di questo Comune

dal   13-04-2022     al     28-04-2022

Pubblicazione Albo On-Line N. 467
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Pacilli Francesca

Per Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Pacilli Francesca

Pontinia, li

DETERMINAZIONE SERVIZI ALLA PERSONA n. 60 / 277 del 01-04-2022  -  pag. 3
COMUNE DI PONTINIA


